گفتن به مردم که چگونه در مورد مسائل فکر کنند، روشی است که می‌توان به‌واسطه آن در نظام‌های سیاسی غیر تحکمی و (تا درجه محدودتری در نظام‌های سیاسی قهرآمیز) نفوذ نمود» (کاستلز، ۱۳۹۳). بر اساس گزارش موسسه رند آمریکا که درباره نقش توئیت در ناآرامی‌های بعد از انتخابات ریاست جمهوری ایران منتشر کرده است از ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹، مصادف با ۲۷ خرداد ۸۸ تا هشتم فوریه ۲۰۱۰ مصادف با نهم اسفند ۱۳۸۸، ۲،۶۷۵،۶۷۹ توئیت توسط ۱۲۴،۵۶۳ کاربر مشخص منتشر شده است که همگی حاوی هشتگ «#IranElection» بوده‌اند. همچنین بر اساس گزارش وبلاگ رسمی توئیت، هشتگ «IranElection» دومین هشتگ پرتعداد و محبوب جهان در سال ۲۰۰۹ بوده است (Elson, Yeung & others, 2012: 16).